
Minas, 21 de noviembre de 2018. 

 

RESOLUCIÓN Nº 216/2018. 

 

Visto: el Oficio N° 70/2018-19 del Congreso Nacional de Ediles donde solicitan 

la colaboración con apoyo logístico y recursos humanos de la Junta 

Departamental para llevar adelante dicha actividad  

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

- Realizar la reunión de la Mesa Ejecutiva, Mesa Permanente y Comisiones 

Asesoras del Congreso Nacional de Ediles los días 7 y 8 de diciembre del cte. en 

la ciudad de Minas.  

- Brindar el apoyo logístico y de recursos humanos solicitados para llevar a cabo 

la misma. 

 

 

 

Lic. Analía Basaistegui Gomendio 

        Presidente 

Graciela Umpiérrez Bolis 

             Secretario  

 


